
Liebe

Automatische 360° -Drehung

Feiern wir 
ZUSAMMEN

J    HRE

KERZE STEIN
Maße: Ø 10 x H. 8 cm, 

Glas und Paraffin

Ein Stein in jeder Kerze

KONFETTIKANONE
Maße: Ø 5 x H. 40 cm, Papier

BÄR AUS 
KUNSTROSEN

Maße: 17x17x27 cm

SET 
LUFTSCHLANGEN 

5 PERSONEN
Polypropylen

Alle 25 Artikel

LED-DISKOLAMPE
Maße: Ø 8 x H. 13 cm, 
Fassung E27 oder E14

Charisma

Gelassenheit

UNSERE FARBEN

FLACHER TELLER
Maße: Ø 27x3 cm,

Porzellan

PLATZDECKCHEN
Maße: Ø 38 x H. 0,2 cm, 

Polyethylen

4 SEKTGLÄSER 23 CL 
ODER STIELGLÄSER

38 CL, KRISTALL

Letzte Tage: -70% auf alle Markenspielwaren 
bis zu

MIKROFON 
SELFIE-STAB
Ab 8 Jahre

LOL SURPRISE 
REMIX HAIR FLIP

Meine 

GESCHENKIDEE

MEINVip-CLUB
ANGEBOT

Fa
ce

tt
en

ku
g

el

Mein

2.502.-

 CLUB-Preis

2.502.-

 CLUB-Preis

7.902.80

 CLUB-Preis

1010.75.7526.90

-60 %

1010.15.1533.90

-70 %

2.-

10.-

77.90.90

1919.90.90

2.50

PS
50
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I

GiFi Schweiz
Angebot gültig von Dienstag, den 14. bis Montag, den 20. Dezember 2021 Geniale Ideen !    

Geniale Ideen !

Angebot gültig von Dienstag, den 14. bis Montag, den 20. Dezember 2021
Design - Erstellung: GIFI SAS - Service Publicité. B. 347 410 011 RCS Villeneuve sur Lot.  

Präsentationsempfehlung ohne Vertragscharakter. Preise und Beschreibungen können Fehlern bezüglich der Abbildung und/oder 
des Wortlauts unterliegen. Illustration Adobe-Stock.  

NICHT ALS ABFALL IM ÖFFENTLICHEN RAUM HINTERLASSEN
@gifi.ch

CLUB!
Es ist kostenlos

Und viele weitere Vorteile!
WEITERE INFORMATIONEN FINDEN SIE ONLINE UNTER: 

gifi.ch oder direkt im Geschäft

 Vorzugspreise für Mitglieder
 Neuheiten schon im Voraus
 Einladungen zu besonderen Events
 Online-Abfrage von Katalogen       

LA CHAUX-DE-FONDS

PAYERNE

MARIN

WINTERTHUR

SPREITENBACH

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE
RIPONNE

CRISSIER

ETOY

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

MEYRIN

Alle Informationen finden Sie auf gifi.chWerden Sie 
Mitglied im
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Die

TISCHKULTUR

TischkulturExklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

UNTERTELLER
Maße: Ø 33 cm

TISCHLÄUFER
Maße: 500x28 cm, 

Polyethylen

TISCHLÄUFER 
ORGANZA
Maße: 180x33 cm, 
100 % Polyester

4 STIELGLÄSER
31 cl

4 HOHE KERZEN
3 Farben verfügbar

WEIHNACHTS-
 BONBONNIERE

2 Modelle

UNSERE FARBEN

Ø 38 cm

UNSERE FARBEN

PLATZDECKCHEN
Maße: Ø 38 x H. 0,2 cm, Polyethylen

4 LED-KERZEN
 2 Farbtöne

4 SEKTGLÄSER
17 cl

4 WASSERGLÄSER 
25 cl

JACQUARD-DECKE
Maße: 140x250 cm, Polyester. Auch 

erhältlich in 140x350 cm für 26.90 15.90

x4

x 4

x 4

3 Modelle 
erhältlich

TANNE LED
H. 30 cm, bernsteinfarbenes Glas

3 LED-DEKOKUGELN
Maße: Ø 10, 12 und 15 cm

bernsteinfarben

JACQUARD-DECKE
Maße: 140x250 cm, Polyester. 
Auch erhältlich in 140x350 cm für 26.90 15.90

TISCHLÄUFER 
Maße: 400 x 29 cm, 

Kunststoff

DESSERTTELLER MIT 
GOLDFARBENEM 

MUSTER
Ø 20 cm, Porzellan

TELLER MIT 
GOLDFARBENEM 

MUSTER
Ø 27 cm, Porzellan

TISCHLÄUFER 
+ 6 PLATZDECKCHEN

PVC

3 DEKO-FEDERN

TELLER 
SCHIEFER

BESTECK 
16 TEILE EDELSTAHL

Ø 27 cm

Ø 20 cm

x 4

x 6

x 3

4.902.95

 CLUB-Preis

4.902.95

 CLUB-Preis

19.9017.90

 CLUB-Preis

11.50.50

22.-.-

22.40.40
7.90

77.90.90

1212.90.90

2.502.-

 CLUB-Preis

2.502.-

 CLUB-Preis

44.90.90 22.95.95

1111.90.901111.90.90

5.902.95

 CLUB-Preis

22.9012.90

 CLUB-Preis

17.9012.90

 CLUB-Preis

17.9012.90

 CLUB-Preis

22.9012.90

 CLUB-Preis

23.9019.90

 CLUB-Preis

AB



  

Die

54

Die

TISCHKULTUR

TischkulturExklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

FLACHER TELLER 
PORZELLAN

4 WASSERGLÄSER
25 cl

24 TISCHSTERNE
Auch in Gold-oder 

Silberfarben erhältlich

8 TEELICHTER 
UNTERTELLER

4 SEKTGLÄSER 
16 cl

WINDLICHT KRANZ
Ø 27 x H.14 cm, Glas, Metall

DESSERTTELLER
 PORZELLAN

Ø 19 cm

TEELICHTHALTER
Ø 5,5 x6,5 cm, Glas

10 HOHE 
KERZEN

H. 19 cm

PLATZDECKCHEN 

4 STIELGLÄSER 
35 cl

WEIHNACHTSWACHSTUCH
Maße: 140x250 cm, PVC, 

Polypropylen

SERVICE GLAS 
18 TEILE

4 SCHÜSSELN 
Ø 10,5 cm, Porzellan

SERVICE 
24 VERRINEN

Ø 5,5x5,5 cm, Glas

10 AUSSTECHFORMEN 
FÜR WEIHNACHTEN

Maße: 30x26x2,5 cm, Edelstahl

DREHPLATTE
 6 SCHÜSSELN 

Maße: 27x27 cm, 
Porzellan und Bambus

UNSERE FARBEN

UNTERTELLER 
Ø 33 cm 

In 3 Minuten fertig 
 ohne Zusatz von Fett

 
POPCORN-MASCHINE

Stromleistung: 1200W
Inklusive: Messbecher

POPCORN
400 gr

BOX 6 MINIBEHÄLTER 
WEIHNACHTEN 

Maße: 26,5x7x36 cm, Gas,
Deckel aus Kork

Ø 33 cm

Ø 38 cm

Ø 26,5 cm

x 8

x 10

x 10

Alle 24 Artikel

x 6

x 6

x 6

x 6

23.9019.90

 CLUB-Preis

12.9011.90

 CLUB-Preis

2.502.-

 CLUB-Preis

4.902.-

 CLUB-Preis

4.902.50

 CLUB-Preis

11.908.90

 CLUB-Preis

19.9015.90

 CLUB-Preis

2.502.-

 CLUB-Preis2.502.-

 CLUB-Preis

2.502.-

 CLUB-Preis

4.902.-

 CLUB-Preis

1.801.50

 CLUB-Preis

2.-1.50

 CLUB-Preis

17.9012.90

 CLUB-Preis

17.9012.90

 CLUB-Preis

88.90.90

1212.90.90

2.95

7.90

26.90

1212.90.90

44.90.90
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50 SERVIETTEN 
Maße: 38x38 cm, 

Papier

76

Die

TISCHKULTUR

TischkulturExklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

100 WEISSE 
SERVIETTEN + 
PAPPKARTON
Maße: 33x33 cm, Papier

20 SERVIETTEN 
KÄNGURUTASCHE 

Maße: 40x40 cm, Papier

XXL-Geschirr

50 WEIHNACHTSSERVIETTEN
Maße: 33x33 cm, Papier

20 SERVIETTEN 
Maße: 40x40 cm, Papier

10 SERVIETTEN
Maße: 33x33 cm, Papier

PAPIERTISCHDECKE 
25 CM

Maße: 25x1,18 M

40 SERVIETTEN
Maße: 33x33 cm, Papier

20 SERVIETTEN
Maße: 33x33 cm, Papier

20 SERVIETTEN 
Maße: 33x33 cm, Papier

TISCHKONFETTI 

UNSERE FARBEN

PAPIERTISCHDECKE 
IN

WABENSTRUKTUR
Maße: 25x1,18 m

Weitere 
Modelle 

erhältlich

18 SPITZEN 
FÜR APERITIF

Holz

DAMASTDECKE
 Maße: 1,18 x 6 m, Papier

50 PAPPTELLER 
 Maße: Ø 23 CM

50 PAPPBECHER 
21CL
Maße: Ø 4,2 x H. 7 cm

12 ORIGAMI-
SERVIETTEN

Maße: 60x40 cm, Papier

EINWEGSET 
 10 Teller + 20 Servietten

+ Konfetti, Papier

GEWEBTE 
 PAPIERTISCHDECKE

Maße: 1,18x6 M

20 SERVIETTEN 
Maße: 33x33 cm, Papier

40 SERVIETTEN  
Maße: 33x33 cm, Papier

TISCHLÄUFER
Maße: 500x28 cm

24 SPITZEN 
FÜR 

APERITIF 
Holz und Papier 

200 PAPPTELLER 
Maße: Ø 23 cm, 100 % biologisch 

abbaubar  und recyclebar

100 PAPPBECHER 
PAPPE

Maße: Ø 6,8 x H.7 cm

Alle 18 Artikel

PAPIERTISCHDECKE 
IN WABENSTRUKTUR

Maße: 20x1,18 m

x 100

x 100

x 200

10.908.90

 CLUB-Preis

12.908.90

 CLUB-Preis

11.907.90

 CLUB-Preis

2.952.-

 CLUB-Preis

2.952.-

 CLUB-Preis

11.907.90

 CLUB-Preis

6.904.90

 CLUB-Preis

6.904.90

 CLUB-Preis

8.905.90

 CLUB-Preis

6.904.90

 CLUB-Preis

6.904.90

 CLUB-Preis

6.904.90

 CLUB-Preis

8.905.90

 CLUB-Preis

5.904.90

 CLUB-Preis

6.904.90

 CLUB-Preis

1.801.50

 CLUB-Preis

2.-1.50

 CLUB-Preis

2.-1.50

 CLUB-Preis

2.-1.50

 CLUB-Preis

22.-.-

22.-.-

22.-.-

22.-.-

4.902.95

 CLUB-Preis

4.902.95

 CLUB-Preis

4.902.50

 CLUB-Preis
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Mein Moment

98

Alles für einen gelungenen 

APERITIF
Meine 

GESCHENKIDEE

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

3 NIEDRIGE 
COCKTAILGLÄSER 

34,5 cl

2 COCKTAILGLÄSER
48 cl

2 BIERGLÄSER
48 cl

SERVICE 18 GLÄSER
6 Weingläser, 6 Sektgläser, 

6 niedrige Gläser

10 CHAMPAGNERGLÄSER
14 cl, Glas

SPENDER
MIT FUSS 8 L

DEKANTER 
Maße: 23x23 cm, Glas

SOMMELIER-BOX AUS 
BAMBUS

Maße: 18,3x15,6x5,3 cm

SORTIMENT 
 LONGCHAMP

Korkenzieher

Blättchen
 zum Ausgießen

Tropfsichere
 Ringe

Stopfen

4 WASSERGLÄSER 
 32 cl

4 STIELGLÄSER 
25 cll

4 SEKTGLÄSER
17 cl

x4

x4

x4

RUMSPENDER 1,5 L
Maße: 32x22,5x Ø 13 cm, Holz und Glas

1 Dosierer +
2 Gläser
inklusive

SUSHIBOX

SUSHI GESCHENKBOX

Enthält:
- 4 Maki-Formen
- 1 japanisches Messer
- Brett mit Schiefer
- 2 Auflaufformen 

- 2 Paar Stäbchen
- 2 Stäbchenhalter 
- 1 Rezeptbuch
- 1 Gummischaber 
- 1 Löffel

GESCHENKBOX RUM

Stellen sie selbst Ihre Sushis her

GETRÄNKESPENDER 
AUS GERILLTEM 

GLAS 5,5 L
Ø 30 x H. 18,5 cm

x 6
x 6

x 6

19.90

Alle 17 Artikel

Alle 18 Artikel

14.9012.90

 CLUB-Preis

19.9012.90

 CLUB-Preis

19.9014.90

 CLUB-Preis

17.9012.90

 CLUB-Preis

19.9014.90

 CLUB-Preis

17.9012.90

 CLUB-Preis

4.90

10.90

2626.90.90

6.904.90

 CLUB-Preis

1919.90.90

4.90

4.90



EIN SCHMUCKSTÜCK ALS 
ÜBERRASCHUNG!

3 verfügbare Modelle

360°

USB

Mein Moment

1110

Meine 

GESCHENKIDEE

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

KERZE STEIN
Maße: Ø 10 x H. 8 cm, 

Glas und Paraffin, Zange inklusive

WEIHNACHTSKERZE 
Maße: Ø 5 cm x H. 6 cm 

Paraffin, Glas

2 WEIHNACHTSDUFTKERZEN
2 Modelle 

DUFTBOX 
2 Diffusoren, 2 Kerzen,

Maße: 20x18x5 cm

UNSERE FARBEN

DEKOBÄR
ROSENKNOSPEN

Wählen Sie 
das Schmuckstück

Halskette oder Ohrringe oder Armband 
12 verschiedene Modelle zur Auswahl

Wählen Sie die Duftnote  
6 Düfte zur Auswahl  

Gold- oder Silberfarben

KERZE SCHMUCK
  Maße: Ø 8 x H. 9 cm

 6 Düfte, 35 Std. Brennzeit

Ein Schmuckstuck injeder Kerze

UNSERE FARBEN

LAMPE 
STERNENHIMMEL

USB-Anschluss

Ein Stein in jeder Kerze

Gelassenheit
Charisma

Liebe

Ein 360o-Sternenhimmel

mit 360º-Drehung

2 Beleuchtungsmodi 
(fix oder 
abwechselnd)

3 VERSCHIEDENE 
LICHTER

Warmweiß

Blau

Kaltweiß

BOX MIT 3 GLITZERNDEN  
BADEBRAUSEN MIT SCHMUCKSTÜCK

3 Farben, 3 Düfte, 1 Schmuckstück pro Box

Fur ein farbenfrohes, duftendes Badeerlebnis und ...
UNSERE DÜFTE

- BAUMWOLLE

- KAUGUMMI

- VANILLE

6 gold- oder silberfarbene 
Schmuckstücke nach Wahl

Strass

10.908.90

 CLUB-Preis

22.9021.90

 CLUB-Preis

77.90.90

33.90

22.95.95

88.90.90

4.95 8.90



Meine 

KM 
CAL

Vibriert bei Eingang eines 
Anrufs oder Nachricht 

Kilometer- und 
Kalorienanzeige 

Messung
der Herzfrequenz

Batterie 
50 mAh

Schrittzähler

Bluetooth

Mein Moment

Experts depuis 1958

1312

Meine 

GESCHENKIDEE

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

BOX KISSEN 
+ DECKE

Maße: Kissen 40x40 cm,  
Maße: Decke 130x160 cm, 

Polyester

4 Modelle erhältlich

3 HÄNGENDE AFFEN
H. 39,5 cm, Harz

FLEECEDECKE
Maße: 120x150 cm, 

Polyester

UNSERE FARBEN

VERWÖHNEN SIE SICH MIT WÖHLTUENDEN ÄTHERISCHEN 
ÖLEN UND EINER ENTSPÄNNENDEN BELEUCHTUNG

.. ..
..

Sherpafutter
Modernes Design

Gold- oder 
silberfarbene Pailletten

SPIEGEL ZUM AUFSTELLEN 
Bambus, Maße: 20x12x4 cm

XL-VANITY 
Größe geschlossen: 24x18,5x21 cm

KOSMETIKSET 
5 Kosmetikpinsel, 

1 Schwamm, 1 Spiegel

DAMENSOCKEN
65 % Polyester, 
35 % Elasthan

KISSEN MIT PRINT 
IN GOLD-ODER 

SILBEROPTIK
Maße: 40x40 cm

LEUCHTDIFFUSOR MIT 
ÄTHERISCHEN ÖLEN

Maße: 14x17 cm, Reservoir 200 ml, Keramik und Holz 

SMARTWATCH SPORT
Silikon, Batterie 50 mAh

Alle 7 Artikel

23.9019.90

 CLUB-Preis

8.904.90

 CLUB-Preis

1414.90.90

88.90.901010.90.9088.90.90

22.95.95

1919.90.90

53.90

19.90



Mein Moment

1514

Meine 

GESCHENKIDEE

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

PERSONALISIERTER TASSE 
Maße: 8x12x9,5 cm, Keramik, 

mehrere Modelle je nach Verfügbarkeit

ISOFLASCHE
Maße: 10 x Ø 5 cm, 5 Modelle 

je nach Verfügbarkeit

SPARSCHWEIN
Maße: 12x8,5x9 cm, 
Keramik

Kleine Geschenke 
fur weniger als 1.-,2.-,3.-

Zahlreiche Modelle 
erhältlich

TASCHENENTLEERER SAMT
Maße: 24x18x3 cm

FOTORAHMEN
SAMT
Maße: 10x15 cm

KERZE
+KERZENHALTER 
PAILLETTEN
Maße: 6x6x16,5 cm

HERZ ZUM AUFHÄNGEN 
Maße: 20x18x4 cm, Samt

SPIEGEL-KLEIDERHAKEN
METALL

Maße: 16x22 cm, Metall

RÄUCHERKEGEL

RÄUCHERKEGEL

KERZENSTÄNDER 
Maße: 12x10x9 cm, Stahl, 

3 Farben je nach Verfügbarkeit

 
SPIEGEL 

 PAILLETTEN 
Maße: 22x17 cm, Glas

DEKOBOX
SAMT

Maße: 14x8x11 cm

5 WINDLICHTER 
AUS GLAS

SET MIT 6 UNTERSETZERN
Maße: 8x8 cm, PVC

1.250.50

 CLUB-Preis

1.751.-

 CLUB-Preis

5.903.-

 CLUB-Preis

1.250.50

 CLUB-Preis

4.903.-

 CLUB-Preis

22.75.7511.95.9522.50.50

33.-.-

22.-.-

22.-.-

22.75.75
11.75.75

11.75.7522.95.95
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Mein Moment

1716

Letzte Tage 
Großer Ausverkauf
von Markenspielwaren!

Spielwaren RABATTE -50%-60%-70%Meine Spiel

IDEEIDEE

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

MEINVip-CLUB
ANGEBOT

- doppelseitige Tafel: 
 1 Seite für Kreide und 
 1 Seite für Filzstifte 
- Aufbewahrungskasten  

Schürze inklusive
KÜCHE AUS HOLZ 

EISVERKÄUFER/BURGER 
NACH WAHL

Maße: 60x90x32 cm, ab 3 Jahre

Schürze 
inklusive

Kuche
E i s v e r k a u f e r

Drehe seinen Kopf, um 
den Gesichtsausdruck 

zu ändern

FREIE AUSWAHL VON 
DIE WELT VON SHREK 

H. 20 cm, Polyester
Verschiedene 

verfügbare 
Modelle

PAW PATROL 6 IN 1

ab 3 
Jahren

ab 3 
Jahren

ab 3 
Jahren

ab 3 
Jahren

BOB DER BAUMEISTER 
MEIN ERSTES AUTO MIT FERNBEDIENUNG

 L. 20 cm

MASHA UND DER BÄR

2-4 
Spieler

Ab 4 
Jahren

Kuche
F o o d t r u c k

inklusive 
Fernbedienung

FUNKGESTEUERTES 
RENNAUTO DRAGO

Maße: 14x14x14 cm, Kunststoff, Betrieb mit 
4 Batterien LR06 und Fernbedienung 

mit 1 9V-Batterie, ab 6 Jahre

CLEVERES  
3-IN1-BÜRO 

Maße: 50x48x41,5 cm, Platte Maße: 40x50 cm, 
Hocker Maße: 22x28x22 cm

Eine Seite 
für Filzstifte

3. Doppelseitiges Buro 
..

2. Einklappbare Tafel

MULTIÄKTIVITÄTEN BURÖ.. ..

Eine Seite 
für Kreide

1. Spielflache 
Bauklotze    

Dank des 5. Rads kann es:
- alle Hindernisse 

überwinden
- um 360º drehen
- Kurven fahren

Weitere Farbtöne

MONSTER-PLÜSCHTIER 
FEISTY PETS

1515.95.9539.90

-60 %

66.45.4512.90

-50%

77.95.9519.90

-60 %

1313.45.4526.90

-50%

1414.90.90

65.90

46.90 99..115522.90

-60 %
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Spielwaren 
Letzte Tage 

Großer Ausverkauf
von Markenspielwaren!

-40 %-20 % -30 % -50 % -60 % -70 %RABATTE 

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

MEINVip-CLUB
ANGEBOT

ab 8 
Jahren

PISTOLE NERF ELITE STRYFE
10 Pfeile, funktioniert mit 4 Batterien LR6 (nicht enthalten)

FORD SHELBY 1/14

BOOMTRIX 
TRAMPOLIN 
CHALLENGE

BOOMTRIX VERLÄNGERUNG 
TRAMPOLIN CHALLENGE

Lass die 
Murmel los
und spring 

über alle 
Hindernisse 

Die Verlängerung für 
noch mehr Spaß!

Dieses Spiel wird dich SPRINGEN LÄSSEN
1 Wurfzone
1 Landezone
4 Trampoline
1 Ring 

ab 8 
Jahren

ab 3 
Jahren

STAR WARS 
PLÜSCHTIER

Maße: 20 cm, Polyester

Befeuchte eine Seite 
der Flocke, um sie 
aneinanderzukleben 
und kreiere deine 
Welt

6 Bilder
800 Mosaikteile Füge Wasser hinzu,

um die Perlen zu befestigen

Erhältlich in LOL

5 Bilder 
5 Sandfarben 

6 Filzstifte
1 Brush-Stift
6 Schablonen
6 Bilder

PLAYMAÏS 
WORLD SAFARI 

Sing, nimm dein Video auf 
und teile es 

1 Stift 
10 Schablonen

15 Sticker
3 Karten

MAXIPACK 
4 KREATIVBOXEN

AQUABEADS-BOX

AKTIVITÄTEN-SET BLOPENS
19 Teile

Ab 5 
Jahren

Ab 5 
Jahren

GITARRE
 4 SAITEN

H. 55 cm

4 Kreativboxen in einem Geschenk
2 Bilder 

6 Paillettenfarben 

MIKROFON 
SELFIE-STAB

Ab 8 Jahre

Ab 5 
Jahren

ab 4 
Jahren

1313.45.4526.90

-50%

1010..115533.90

-70 %

6464.50.50129.-

-50%

1515.55.5525.90

-40 %

1414.35.3523.90

-40 %

1010.15.1533.90

-70 %

99.55.5523.90

-60 %

3737.50.5049.90

-20 %

1515.95.9539.90

-60 %

77.95.9519.90

-60 %

44.35.3510.90

-60 %
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Ab 5 
Jahren
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Spielwaren 
Letzte Tage 

Großer Ausverkauf
von Markenspielwaren!

-40 %-20 % -30 % -50 % -60 % -70 %RABATTE 

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

MEINVip-CLUB
ANGEBOT

Entdecke alle
Überraschungen 
für den 
Innenbereich

FRISIERTISCH UND 
HOCKER AUS HOLZ 
Frisiertisch: Maße: 48x86x30 cm, 
Arbeitsplatte: H.47 cm, Hocker: 
Maße: 26x26x20 cm MEINE GROSSE 

BABYPUPPE
H. 38 cm

15 Überraschungen 
+ eine LOL-Puppe 
mit 1 LIED zum 
Anhören über den 
Lautsprecher

LOL SURPRISE 
REMIX HAIR FLIP

Maße: 12x13x13 cm,

ab 6 
Jahren

Ab 5 
Jahren

ab 3 
Jahren

ab 2 
Jahren

Ab 5 
Jahren

Ab 5 
Jahren

Entdecke deine 
Schminkaccessoires

Öffne schnell die 
kleinen Erbsen, um die 
Babyüberraschung mit 

Accessoires zu entdecken

FIGUR PEA POD 
BABIES MIT 

ACCESSOIRES
Maße: 19x5x6 cm

1 Puppe und
2 Paar Flügel 
zum Fliegen

POOPSIE MAKE-UP 
-ÜBERRASCHUNG

SLIME-TOPF 
POPPSIE EINHORN

POP IT
KUNSTSTOFF 
UND SILIKON

PUPPE IN 
DIAMANT MIT 
ACCESSOIRES

Maße: 10x10x11 cm

Eine Puppe + 
Überraschungsaccessoires

BARBIE DREAMTOPIA 
SCHMETTERLINGSFEE

10 MANNEQUIN-PUPPEN
H. 29 cm

10 Puppen in einem einzigen Geschenk

Ab 5 
Jahren

20 Überraschungen 
inklusive.
Kreiere deine Welt 
mit dem integrierten 
Spielfeld und 
den zahlreichen 
Accessoires

FIGUR POPIDOLI 
MIT ACCESSOIRES

Maße: 10,5x10,5x11,5 cm

Zahlreiche Modelle 
erhältlich

MAKE-UP-ÜBERRASCHUNG

Ab 5 
Jahren

1-DRÜCKE 
ALLE
HALBKUGELN 
AUF DER 1.SEITE EIN

2- DREHE 
DAS SPIEL UM 

UND FANGE 
SO OFT WIE 

GEWÜNSCHT 
VON VORNE 

AN

DIE MODEERSCHEINUNG
des Jahres

Antistress

1010.75.7526.90

-60 %

4242.30.3052.90

-20 %

77.95.9519.90

-60 %

55.45.4510.90

-50%

55.45.4510.90

-50%

55.95.9519.90

-70 %

33.45.456.90

-50%
44.90.90

1515.90.9019.90

-20 %

2323.75.7533.90

-30 %

2020.95.9534.90

-40 %
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Spielwaren 
Letzte Tage 

Großer Ausverkauf
von Markenspielwaren!

-40 %-20 % -30 % -50 % -60 % -70 %RABATTE 

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

MEINVip-CLUB
ANGEBOT

LUFTFUSSBALL FÜR INNENBEREICHE 3 TEILE
Ein Luftfußball + 2 Tore, funktioniert mit 4 Batterien LR06, ab 3 Jahre

3D-PUZZLE KOMBI VOLKSWAGEN 
162 Teile

QUICK TOUCH
Maße: 27x8,5x27 cm, Kunststoff, 6 

Batterien AAA (nicht enthalten) 

LES AS DU CASSE

KISSIFROT 
S’Y PIQUE !

3D-PUZZLE BIG BEN 
216 Teile, H.41 cm

PICTURE SHOW
3 AAA-Batterien, nicht 

enthalten 

KRAZY WORDZ 
FAMILY

2-4 
Spieler

ab 6 
Jahren

3-7 
Spieler

ab 
10 Jahren

2-8
Spieler

Ab 7 
Jahren

1+
Spieler

ab 6 
Jahren

2
Spieler

ab 4 
Jahren 

Schaffst du es, den Diamant 
zum Fliegen zu bringen? 

Älles ist eine Frage der Geschwindigkeit

216 Teile
 + Uhr

162 Teile für 
den Bau deines 
3D-Vans

MÄCHE Schatten und lasse sie erraten 

Wenn du ihn nervst, BEIßT er

2 FUSSBALLTORE 
51X26X33 CM  

+ 1 LUFTKISSEN-BALL 

ab 10 
Jahren

1313.45.4526.90

-50%

1111.95.9539.90

-70 %

1919.95.9539.90

-50%

1919.95.9539.90

-50%

1111.95.9539.90

-70 %

55.95.9519.90

-70 %

1515.95.9539.90

-60 %
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Mein Moment

2524

Die Welt der 

BELEUCHTUNGEBELEUCHTUNGE

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

A. WEIHNACHTSMANN-WERKSTATT 4 LED Maße: 15x10x12 cm, Batterien 6.90  B. LATERNE 7.90 C.  TANNE ZUM AUFSTELLEN Maße: 45x28 cm,  
funktioniert mit Batterien, Holz 26.90  12.90 D. LEUCHTTANNE ZUM AUFSTELLEN Maße: 12x30,5 cm, Acryl 12.90 7.90 E. DEKORATION HOLZSKI  
Maße: 36x13x3,5 cm, Holz 10.90 6.90 F. TANNE IN SPIRALFORM 25 LED Ø 18x30 cm, funktioniert mit 3 Batterien (nicht enthalten) 8.90 G. DEKO ZUM 
AUFSTELLEN 35 LED Kordel + Holz  12.90 H. RENTIERKOPF MIT BELEUCHTUNG 20 LED Maße: 51x32,5x42 cm 20.90 12.90  I. LEUCHTSTERN  
50 LED 10.90 8.90 J. MUSIKBOX DORF  Ø15 cm, Holz 16.90 12.90

A. LED-PROJEKTOR SCHNEEFLOCKE 20.90 B. LEUCHTSTERN H. 30CM 36 LED 11.90 C. LICHTERKETTE 96 LED  L. 9,5 m Beleuchtung 10.90   
D.  SOLAR-LICHTERKETTE 400 LED L. 20 m Beleuchtung, Warmweiß Auch erhältlich in mehreren Farben und Kaltweiß 11.90 E. SOLARLICHTERKETTE 30 LED L 5,8 m  
Beleuchtung, Kaltweiß, 2 Beleuchtungsprogramme. Auch erhältlich in mehreren Farben 10.90  F. SOLARLATERNE 20 MIKRO-LED Ø 10 cm, auch erhältlich in mehreren  
Farben 4.90  G.  SOLARLICHTERKETTE 50 LED L. 4,9 m Beleuchtung, mehrfarbig. Erhältlich in Kaltweiß 7.90

E. DEKORATION 
HOLZSKI

F. TANNE IN 
SPIRALENFORM 25 
LED

A. WEIHNACHTSMANN-WERKSTATT

C. TANNENBAUM 
ZUM AUFSTELLEN 

D. TANNE
 ZUM 
AUFSTELLEN 
MIT 
BELEUCHTUNG

B. LATERNE

G. DEKO ZUM AUFSTELLEN 35 LED

H.RENTIERKOPF
MIT BELEUCHTUNG 20 LED

I.LEUCHTSTERN 
50 LED

D. SOLARLICHTERKETTE 
400 LED

E. SOLARLICHTERKETTE
30 LED

G. SOLARLICHTERKETTE
50 LED

F. SOLARLATERNE 
20 MIKRO-LED

A.  LED-PROJEKTOR 
SCHNEEFLOCKE

B.  LEUCHTSTERN 
H. 30 CM

C. LICHTERKETTE 
96 LED 

J. MUSIKBOX DORF

4 projizierte Muster/4 projizierte Muster/
 15 m 15 m22 Abdeckung Abdeckung

Kaminfeuer-Effekt

Solarlichterkette

Elektrik für den Außenbereich 

12.907.90

 CLUB-Preis

26.9012.90

 CLUB-Preis

77.90.90

8.90

20.90

7.90

10.90

4.9011.90

11.90

1212.90.90

10.90

66.90.90

10.906.90

 CLUB-Preis

20.9012.90

 CLUB-Preis

10.908.90

 CLUB-Preis

16.9012.90

 CLUB-Preis
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2726

Das Wichtigste 

FURWEIHNACHTE
..

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

A. GESCHENKPAPIER Maße: 70x200 cm  3 Modelle zur Auswahl 1.65 B. XL-GESCHENKBEUTEL Maße: 49,5x77cm 4.90 C. SET 
GESCHENKVERPACKUNGEN 13 TEILE 6.90 D. 34 WEIHNACHTSDEKORATIONEN 8.90 4.90 E. KOMPLETTES TANNENBAUM-SET  
60 TEILE 25.90 19.90  F.  10 Weihnachtskugeln Ø6 cm 2.95 G. BÄR ZUM AUFSTELLEN  Maße: 18x25x42 cm, Kunstharz 12.90  
H. FLASCHENDEKORATION 2 TEILE 6.90 3.- I.  SET GESCHENKVERPACKUNGEN 13 TEILE 6.90  J. GESCHMÜCKTE KUNSTTANNE 150 CM 53.90

I. TAFELAUFSATZ

E. KOMPLETTES 
TANNENBAUM-SET

J. 
KUNSTTANNE 
150 CM

D. 34 WEIHNACHTSDEKORATIONEN

F. 10 WEIHNACHTSKUGELN

H.
FLASCHENDEKORATION

G. BÄR ZUM AUFHÄNGEN

Pinienkerne 
inklusive

Baumstamm 
in Holzoptik

UNSERE FARBEN

60 teile

UNSERE FARBEN

A. KOSTÜM WEIHNACHTSMANN Einheitsgröße 7.90 6.90 B. KOSTÜM WEIHNACHTSFRAU 7.90 6.90 C. KINDERKOSTÜM WEIHNACHTEN 2 Modelle zur  
Auswahl 4.90 D.  WESTE + FLIEGE 8.90  E. TUTU + HAARREIF 6.90  F. KINDER T-SHIRT WEIHNACHTEN  2 Modelle zur Auswahl 6.90  G.  WEIHNACHTSMÜTZE 
MIT BELEUCHTUNG 0.80  H. BART + HAARE 10.90 6.90

B. KOSTÜM
WEIHNACHTSFRAU

C.
KOSTÜM
KINDER

A. KOSTÜM
WEIHNACHTSMANN

E. TUTU + 
HAARREIF

F.
KINDER T-SHIRT

C.SET 
GESCHENKVERPACKUNGEN

B. GESCHENKBEUTEL XL

A. 
GESCHENKPAPIER

H. BART
+ HAARE

G.
WEIHNACHTSMÜTZE 

MIT BELEUCHTUNG

KÖSTUME D. WESTE + FLIEGE

UNSERE FARBEN

..

10.906.90

 CLUB-Preis

7.906.90

 CLUB-Preis

7.906.90

 CLUB-Preis

15.9012.90

 CLUB-Preis

8.904.90

 CLUB-Preis

25.9019.90

 CLUB-Preis

66.90.90

66.90.90

66.90.90

11.65.65

44.90.90

4.90

00.80.80
1212.90.90 5353.90.90

22.95.95

88.90.90

6.903.-

 CLUB-Preis



KLAPPHOCKER
Ø 30x45 cm, Metall, 

Polyurethanschaumstoff 

KLAPPTISCH 
Maße: 60x60x75 cm, 

Metall

DISKOLAMPE

UNSERE FARBEN

22
2928

Ideen für 

UNSEREN BESUCH

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

MÄSSIG WARME DECKE
Maße: 240x260 cm, Bezug 100 % 

Polyester Mikrofaser, Füllung 100 % 
Polyester 350 g/m2.  

AUFBLASBARES BETT 
2 PERSONEN
Maße: L 152x203x42 cm, 
Aufblasvorrichtung inklusive, 
Fiber Tech und Vinyl

KLAPPSTUHL
Maße: 46x40x79 cm, 
Polypropylen, Eisen

UNSERE FARBEN

Das Wichtigste fur einen 
gelungenen BESUCH zu Hause

..

Feiern Sie uberall mit diesem tragbaren Karaoke-Lautsprecher 
..

PARTY-LAUTSPRECHER 
LED-SPEAKER
Maße: 25x17x42,6 cm

SICH DREHENDE 
LED-DISKOFACETTENKUGEL

3W, Fassung E14/E27

Wechselnde Farben

Laufzeit

4
Stunden

Musik

BLuetooth

Mikro inklusive

Aufladbare Batterie.
Verbinden Sie sich über Bluetooth 
für einen Stereoton

DISKOLAMPE 
Maße: 22,5 x 24,5 x 10,5 cm, 

6 Lichter

Mobile Verwendung: 
funktioniert mit 
aufladbarer Batterie

Bewege dich zum 
Rhythmus der Musik + 
5 vorprogrammierte 
Lichtspiele

Wechselnde Farben

Füße
inklusive

4 Stunden Laufzeit

Karaoke-Funktion mit 
Smartphone oder Tablet

Bringen Sie den Lautsprecher 
in Konzertposition

Das Mikro kann hinten im 
Lautsprecher verstaut werden

Facettenkugel

Automatische 
360º Drehung

2 FLEXIBLE KISSEN
AUS MIKROFASER
Maße: 60x60 cm, Polyester

+

FLÜSSIGKEIT 
FÜR NEBELMASCHINE 

800 ML

NEBELMASCHINE
H. 90 cm, biologisch abbaubares 

Papier, ab 14 Jahren

Feiern wir 
ZUSAMMEN

52.9039.90

 CLUB-Preis

17.907.90

 CLUB-Preis

26.9012.90

 CLUB-Preis

66.9038.90

 CLUB-Preis

9.908.90

 CLUB-Preis

32.9025.90

 CLUB-Preis

26.90

7.902.80

 CLUB-Preis

53.9046.90

 CLUB-Preis

52.9042.90

 CLUB-Preis

17.9012.90

 CLUB-Preis



22

Feiern wir 
ZUSAMMEN

BALLON AUS
ALUMINIUM 
Maße: 48x98 cm

3 STERNE
ZUM AUFHÄNGEN 
Maße: 37,5, 47,5 und 55 cm

TISCHBOMBE 
Maße: Ø 7 x 22 cm, Papier

2-IN-1-KANONE 
KONFETTI UND 
LUFTSCHLANGEN
Ø 5 x H. 25 cm, Papier

KANONE MIT 
LUFTSCHLANGEN

6-TLG SET

CRACKERS KIND

12-TLG SETSpeziell für 
Kinder konzipiert

FRANSENVORHANG

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

FLASCHE ZUM 
AUFHÄNGEN MIT 
LUFTSCHLANGEN
Maße: 30x8,5x68,5 cm, 
Papier

UNSERE FARBEN

CRACKERS ERWACHSENE

BLASROHR-SET
Enthält 5 Blasrohre und 
100 Papierkugeln

FLIEGENDE LATERNE 
MIT KARTE ZUM 

PERSONALISIEREN
   H. 90 cm, biologisch abbaubares 

Papier, ab 14 Jahren

KONFETTIKANONE
Ø 5 x H. 40 cm, 

Papier

3130

LUFTSCHLANGEN-SET 5 PERSONEN
Polypropylen

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!

ICH ZÜNDE DEN 
DOCHT AN UND 

DER DECKEL
 SPRINGT AUF
 UND HAT FÜR 

ALLE EINE 
ÜBERRASCHUNG!

AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

2.502.-

 CLUB-Preis

5.904.90

 CLUB-Preis

6.902.95

 CLUB-Preis

2.50

2.80

12.90

12.90

1.80

1.-

2.-

1.- 9.90

2.502.-

 CLUB-Preis


